
Об утверждении календарного плана 
по формированию молодежного кадрового 
резерва Горнозаводского муниципального 
района Пермского края 

 

Руководствуясь статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального района 

Пермского края, Земское Собрание  

РЕШАЕТ: 

 1. Утвердить прилагаемый календарный план по формированию молодеж-

ного кадрового резерва Горнозаводского муниципального района Пермского края 

 2. Признать утратившим силу подпункт 1.2. пункта 1 решения Земского Со-

брания Горнозаводского муниципального района от 28.8.2013 г. № 53 «Об утвер-

ждении Положения о молодежном кадровом резерве Горнозаводского муници-

пального района». 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости» и разме-

стить на официальном сайте администрации Горнозаводского муниципального 

района. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутат-

скую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального района по 

вопросам местного самоуправления (Демина Н.И.). 

 

 

Глава муниципального района -                             Председатель Земского Собрания 

глава администрации муниципального                  муниципального района 

района 

                                         А.Н.Афанасьев                                                        И.В.Дубов 

 

 

 

 

 

26.08.2015 33 

 



 

  

2 

Утвержден 

решением Земского Собрания 

Горнозаводского муниципального района 

от 26.08.2015 № 33 

 

 

Календарный план 

по формированию молодежного кадрового резерва 

Горнозаводского муниципального района Пермского края 

 

№ Мероприятие Срок 

1 Утверждение Земским Собранием календарного плана До 

31.08.2015 

 

2 Информирование молодежи муниципального района о 

возможности включения в состав резерва 
С 

26.08.2015 

по 

13.09.2015 

3 Утверждение Земским Собранием персонального соста-

ва конкурсной комиссии 
До 

30.09.2015 

4 Регистрация кандидатов (размещение анкет) на сайте До 

07.10.2015 

5 Проведение заседания конкурсной комиссии, принятие 

решения об отборе в состав резерва 
До 

14.10.2015 

6 Подведение итогов, направление информации о персо-

нальном составе молодежного кадрового резерва муни-

ципального района в адрес Молодежного парламента 

при Законодательном Собрании Пермского края 

До 

21.10.2015 

 

7 Вручение главой муниципального района лицам, вклю-

ченным в резерв муниципального района, свидетельств 

о включении в резерв (в торжественной обстановке) 

До 

07.12.2015 

 


